
Mittelfranken-Süd Pokal 2024/25

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Mittelfranken-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Stein II 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 SpVgg Greuther Fürth 3 1 0 2 6:8 -2 2:4
3 SV Großhabersdorf 3 1 0 2 8:10 -2 2:4
4 ASV 1861 Wilhelmsdorf 3 1 0 2 6:11 -5 2:4

 

Bemerkungen
Das Final Four findet am 01.03.2025 in der Grund und Hauptschule ,
An der Steige in 91452 Wilhermsdorf statt

Spielleiter-Kontaktadresse
Stark, Mario, Fronbergweg 16, 90613 Grosshabersdorf, Mobil:
0152 / 34234372, Tel.: 09105 / 998174, Geschäft: 01517 / 2131607,
faxe78@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2025 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:30

SV Großhabersdorf
ASV 1861 Wilhelmsdorf
TSV Stein II
SpVgg Greuther Fürth
SpVgg Greuther Fürth
SV Großhabersdorf

SpVgg Greuther Fürth
TSV Stein II
SV Großhabersdorf
ASV 1861 Wilhelmsdorf
TSV Stein II
ASV 1861 Wilhelmsdorf

4:2
2:4
4:1
4:0
0:4
3:4
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